НОВОЗЫБКОВСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020 № 561
О внесении дополнений в постановление

Новозыбковской городской администрации

№ 497 от 14.07.2020 г. «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Новозыбковского

городского округа Брянской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной
 собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской  области от 24.11.2016 № 589 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов и улучшения качества торгового обслуживания на территории Новозыбковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения  в пункт 3 приложения №1  к постановлению Новозыбковской городской администрации № 497 от 14.07.2020 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новозыбковского городского округа Брянской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Новозыбковской городской администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городской администрации А.Н. Хохлова.

Глава Новозыбковской

городской администрации

П.В. Разумный

Исп. М.Е.Лысенко

3-37-31

Приложение

к постановлению Новозыбковской

городской администрации
от 07.08.2020 г. №561
3. Нестационарные торговые объекты временного (сезонного) размещения

	№
п\п
	Место размещения НТО
(адресный ориентир)
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Площадь земельного участка, м2
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	ул. Красногвардейская (в районе остановки «ГАТП - конечная)
	палатка
	бахчевые культуры
	4
	июнь-октябрь

	2.
	ул. Литейная,  д. 62 (в районе остановки «114 квартал»)
	палатка
	бахчевые культуры
	4
	июнь-октябрь

	3.
	ул. Мичурина (район АЗС, четная сторона)
	палатка
	бахчевые культуры
	4
	июнь-октябрь